
ZARZĄDZENIE Nr 728 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Widuchowa. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr LIII/406/2023 Rady 

Gminy w Widuchowej z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Widuchowa (Dz.Urz. Woj. Zachodniopom. z dnia 11 września 2023 r. 

poz. 4815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Widuchowa. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących 

podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Widuchowej: 
a) Pani Eliza Pieróg, 

b) Pani Ewa Górny, 

c) Pani Renata Kowalska, 

d) Pani Małgorzata Jurkowska, 

e) Pani Maria Woźniak; 

 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Widuchowej: 

a) Pani Izabela Karapulka, 

b) Pani Jadwiga Hasiuk w przypadku konieczności zastępstwa przedstawiciela, o którym 

mowa w pkt 2 lit. a); 

 

3) Policji - Komendy Powiatowej Policji w Gryfinie/Posterunek/Policji Widuchowa – Banie: 

a) Pan Tomasz Gibowski, 

b) Pan Rafał Winiarski w przypadku konieczności zastępstwa przedstawiciela, o którym 

mowa w pkt 3 lit. a); 

 

4) Oświaty- Szkoły Podstawowej w Widuchowej: 

a) Pani Jolanta Wac-Panna, 

b) Pani Magdalena Sosińska w przypadku w przypadku konieczności zastępstwa 

przedstawiciela o którym mowa w pkt 4 lit. a); 

 

5) Oświaty - Szkoły Podstawowej w Krzywinie: 

a) Pan Piotr Waydyk, 

b) Pani Joanna Wiercimaga–Mazur w przypadku konieczności zastępstwa przedstawiciela 

o którym mowa w pkt 5 lit. a); 

 

6) Oświaty - Gminnego Przedszkola w Widuchowej: 

a) Pani Małgorzata Furman, 



b) Pani Agnieszka Sacawa  w przypadku konieczności zastępstwa przedstawiciela o którym 

mowa w pkt 6 lit.a); 

 

7) Ochrony zdrowia - NZOZ Przychodni Rodzinnej Oddział Widuchowa – Oddział 

Krzywin: 
a) Pani Krystyna Jakubowska 

b) Pani Małgorzata Stachura w przypadku konieczności zastępstwa przedstawiciela 

o którym mowa w pkt 7 lit.a); 

 

8) Organizacji pozarządowych - Ochotniczej Straży Pożarnej w Widuchowej : Pan Tadeusz 

Gorący; 

 

9) Organizacji pozarządowych - Stowarzyszenia - Najważniejszy jest człowiek : Pan Robert 

Panna; 

 

10) Organizacji pozarządowych - Stowarzyszenia - Nadodrzańskie Klimaty : Pani Barbara 

Szczawik; 

 

11) Kuratora sądowego : Pani Lucyna Kujawa. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widuchowej. 

 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 539/2022 Wójta Gminy Widuchowa z dnia  

20 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Widuchowej. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


